PORTARIA Nº 007/2006 - GAPRE

“DESIGNA membros para comporem a Comissão permanente de Licitação”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRASHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no artigo 131 inciso II alínea “C” da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o que dispõe o inciso XVI do art. 6º da lei 8.666 de 21/06/1993,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR no período de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2006, membros para comporem a Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Quarto Centenário os senhores:

- PRESIDENTE: Alan Régis Palicer Cairos, CPF Nº 527.977.249-68
- SECRETÁRIA: Suzane Aparecida Tunin CPF Nº 029.674.659-25
- MEMBRO: Helena Maria Izzo Cairos  CPF Nº 565.787.509-59
         II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada disciplina contida no Inciso anterior, revogadas as disposições em contrário, em especial o contido na Portaria nº 094/2005.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 08 de fevereiro de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE